

RENDIMENTOS 2017													
BANCOS/Contas	FUNDOS	JANEIRO	FEVEREIRO	MARÇO	ABRIL	MAIO	JUNHO	JULHO	AGOSTO	SETEMBRO	OUTUBRO	NOVEMBRO	DEZEMBRO
Banco do Brasil (18.813-1)	Previdenciário IMA B TP	64.748,48	222.600,45	108.979,86	(37.589,32)	0,00							
Banco do Brasil (18.813-1)	Previdenciário IMA B	0,00	0,00	0,00	0,00	(130.215,18)							
Banco do Brasil (18.813-1)	Previdenciário IRFM TP	252.236,87	225.546,92	169.193,26	59.979,75	30.195,36							
Banco do Brasil (18.813-1)	Previdenciário IMA B 5 TP FIC	84.151,82	110.546,95	116.148,74	64.121,70	8.487,82							
Banco do Brasil (18.813-1)	Previdenciário IMA B 5 +	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Banco do Brasil (18.813-1)	Previdenciário IRFM 1 TP FIC	25.332,22	17.670,06	18.462,56	13.880,47	15.960,81							
Banco do Brasil (18.813-1)	Previdenciário RF IDK 2	260.808,45	238.891,69	257.054,93	141.138,34	73.123,85							
Banco do Brasil (18.813-1)	Previdenciário IMA G Ex	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Banco do Brasil (18.813-1)	Previdenciário Multimercado	(7.910,35)	(48.616,42)	0,00	0,00	0,00							
Banco do Brasil (18.813-1)	Previdenciário Perfil FIC	17.962,68	4.235,43	5.993,81	6.916,81	15.440,01							
Banco do Brasil (78932-1)	Previdenciário IRFM 1 TP FIC	222.384,92	174.143,43	168.685,19	132.620,96	138.566,67							
Banco do Brasil (78932-1)	Previdenciário IMA B TP	0,00	59.075,65	51.549,79	(17.601,26)	(60.973,47)							
Banco do Brasil (62.794-1)	Previdenciário IRFM 1 TP FIC	46.291,22	53.442,70	58.152,95	43.769,11	43.827,03							
Soma		966.006,31	1.057.536,86	954.221,09	407.236,56	134.412,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Banrisul (04.091582.2-6)	Previdencia Municipal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Banrisul (04.091582.2-6)	Previdencia Municipal II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Banrisul (04.091582.2-6)	Previdencia Municipal III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Banrisul (04.091582.2-6)	Soberano	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Banrisul (04.091582.2-6)	Foco IRFM 1	236.494,86	187.805,99	207.185,57	102.517,79	153.420,35							
Banrisul (04.091582.2-6)	Foco IRFM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Banrisul -Folha (04.098241.0-6)	Soberano	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Banrisul -Folha (04.098241.0-6)	Foco IRFM 1	60.141,50	47.749,22	53.457,57	42.041,32	43.324,04							
Banrisul -Folha (04.098241.0-6)	Previdencia Municipal II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Soma		296.636,36	235.555,21	260.643,14	144.559,11	196.744,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CEF (11139-6)	Caixa Brasil Referenciado DI RF	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil Disponibilidades RF	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil Títulos Públicos DI RF	456.409,88	333.734,66	415.052,53	317.345,42	439.590,53							
CEF (11139-6)	Caixa IPCA IV Multimercado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil IMA B 5	310.632,96	408.085,17	409.027,37	218.917,34	26.812,50							
CEF (11139-6)	Caixa Novo Brasil RF LP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil IMA-B - Tit.Pub.	273.516,94	1.033.029,48	306.875,54	(148.479,79)	(126.174,67)							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil IMA-B - 5 +	3.653,92	497.203,98	87.694,19	0,00	0,00							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil IRF-M 1	60.365,10	2.544,40	2.903,20	2.272,02	11.604,89							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil IDKA IPCA 2A	335.170,79	262.357,69	202.482,31	112.165,75	59.390,32							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil IRF-M 1 +	87.020,53	241.912,07	157.019,95	35.054,59	(22.680,59)							
CEF (11139-6)	Caixa FI Brasil IRF-M TP RFLP	0,00	0,00	0,00	55.553,05	50.438,98							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil 2016 I Títulos Públicos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil 2016 II Títulos Públicos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil 2018 IV Títulos Públicos	174.180,00	168.466,02	227.850,00	137.385,00	124.245,00							
CEF (11139-6)	Caixa Brasil 2016 III Títulos Públicos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
Soma		1.693.642,28	2.947.333,47	1.808.905,09	730.213,38	563.226,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RENTABILIDADE TOTAL		2.956.284,95	4.240.425,54	3.023.769,32	1.282.009,05	894.384,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACUMULADO NO TRIMESTRE				10.220.479,81			2.176.393,30			0,00			0,00

